ZMLUVA O SPOLUPRACI C. 764-2023

uzatvorena v sulade s ustanovenim § 269 ods. 2 Zak. ¢. 513/1991 Zb., Obchodného zakonnika,

v zneni neskorsich predpisov

medzi:

IKEA Bratislava, s.r.o.

so sidlom: Ivanska cesta 18, 821 04 Bratislava

ICO: 35 849 436

ICDPH:  SK2020248538

zapisana v: Obchodnom registri Mestského sudu Bratislava III., Odd. Sro, Vlozka ¢
27940/B

Zastipend: Lucia Kleckova — Market manager

Michal Hornacek — Business navigation & Operations Manager

(dalej len , JKEA®)

Bratislavské kultarne a informaéné stredisko

So sidlom:
ICO:
DIC:

Zapisana v:

Zidovska 1, 815 15 Bratislava — Staré Mesto

30794544

2021795358

zapisany v zivnostenskom registri vedenom Okresnym tGradom

Bratislava, ¢islo zivnostenského registra: 111-26311

Zastipena:

Mgr. Katarinou Hulikovou, riaditel’kou BKIS

(d’alej len ,,Partner)

(IKEA a Partner spolu d’alej len ,,Zmluvné strany*)

CLANOK I

PREDMET ZMLUVY

1.1 Predmetom tejto Zmluvy je spolupraca Zmluvnych stran spocivajlca v tom, ze:
a) 1KEA poskytne Partnerovi produkty podla Prilohy 1. Produkty budu pouzité
vyluéne na zariadenie ,,Privetivej zony* v ramci podujatia Bratislavské Vianoce
v termine od G¢innosti tejto zmluvy do 31.12.2023. Hodnota produktov je 6906,16
EUR (slovom: Sesttisicdevit'stosest’ eur a Sestnast’ centov) vratane DPH. IKEA

poskytne Partnerovi produkty na zdklade Preberacieho protokolu.



b) Partner poskytne IKEA reklamné plnenie podl'a Prilohy 2 na podujati Bratislavské
Vianoce vramci ,Privetivej zony* vtermine od uzavretia tejto zmluvy do
31.12.2023 a v online komunikacii o ,Privetivej zone”. Hodnota reklamného
plnenia je 6906,16 EUR (slovom: SesttisicdevitstoSest eur a Sestndst centov)

vratane DPH.
CLANOK II VYROVNANIE
2.1 S ohl'adom na skuto¢nost, Ze cena plnenia vzdjomne si poskytnutého Zmluvnymi

stranami je rovnaka, budia vzijomné pohladavky zmluvnych stran z titulu plnenia
poskytnutého Partnerom podla bodu 1.1. b) a plnenia poskytnutého IKEA podl'a bodu
1.1. a) zapocitane.

2.2 Zmluvné strany sa zavizujl, ze vykonaju vSetky kroky nevyhnutn¢ k pravnej, G€tovne]
1 faktickej realizicii zapocitania si vzajomnych pohl'adavok podla tejto zmluvy.

CLANOK I1I ZODPOVEDNOST ZA PLNENIE

3.1 IKEA zabezpeti dorucenie a montaz poskytnutych produktov vratane dekoricie
priestoru ,,Privetiva zona* na mieste Primacialne namestie, Bratislava.

3.2 Partner zabezpeci udrzbu priestoru ,,Privetiva zéna* pocas trvania plnenia. V pripade,
ze niektory z produktov bude vyzadovat’ vymenu alebo opravu Partner bezodkladne
informuje IKEA a ta zabezpeci napravu.

3.3 Za pouzitie produktov v priestore ,,Privetiva zona* navstevnikmi podujatia Bratislavské
Vianoce preberd plni zodpovednost’ Partner, a to vratane pripadnych $kdd na zdravi.

CLANOK IV OSOBITNE USTANOVENIA

4.1 Osoby opravnené zastupovat’ Zmluvné strany pri plneni zavizkov z tejto zmluvy, st
nasledovné: Za IKEA: LCubomira Chmelova, Tel: +421 911 489 012, e-mail:
lubomira.chmeloval @ingka.ikea.com, Za Partnera: Mgr. Katarina Hulikova, Tel.
0903 623 400, e-mail: k.hulikova @bkis.sk.

42  Zmluvné strany sa zavizuju zachovavat mlcanlivost o obsahu tejto Zmluvy. Za
porusenie povinnosti mléanlivosti sa nepovazuje plnenie povinnosti podl'a tejto Zmluvy.

4.3  Partner nie je opravneny bez suhlasu IKEA postipit’ prava z tejto Zmluvy tretej osobe.

4.4  Na pravne vztahy medzi IKEA a Partnerom, ktoré nie su v tejto Zmluve vyslovne
upravené sa budut aplikovat’ prislusné ustanovenia Obchodného zakonnika ¢. 513/1991
Zb., v zneni neskorSich predpisov.



CLANOK V ZAVERECNE USTANOVENIA

5.1

5.2  Tuto zmluvu mozno menit alebo doplnat’ iba formou pisomnych a ¢islovanych
dodatkov podpisanych oboma Zmluvnymi stranami.

5.3  Tato zmluva je vyhotovena v dvoch rovnopisoch, pricom kazda Zmluvna strana obdrzi
po jednom vyhotoveni.

54  Zmluvné strany vyhlasuji, ze si tito Zmluvu precitali a s jej obsahom sthlasia, na dokaz
¢oho ju podpisuyju.

V Bratislave dia

YV mene a za V mene a za

IKEA Bratislava s.r.o. Bratislavské  kultirmne a  informacné
stredisko

Lucia Kleckova Mgr. Katarina Hulikova

Market manager riaditel’ka BKIS

Michal Hormacek

Business navigation & Operations manager



PRILOHA 1 Z0OZNAM PRODUKTOV

Cislo Pocet | Oznacenie vyrobku Cena Cena (spolu)

vyrobku ks (ks)

004.987.35 | 50 SOLHETTA led € £ 149,50
2,99

005.630.33 | 10 STRALA € € 39,90
399

205.630.32 | 20 STRALA € € 79,80
399

705.632.75 | 20 STRALA € € 109,80
549

505.633.61 | 10 STRALA € € 39,90
399

105.630.18 | 20 STRALA € € 109,80
549

005.630.52 | 10 STRALA € € 31,90
3,19

505.633.80 | 10 STRALA € € 29,90
2,99

203.664.04 | 100 STRALA € £ 699,00
6,99

305.608.82 | 40 VINTERFINT € € 239,60
5,99

604.868.19 | 3 TOMMARYD podnozie | € € 267,00
89,00

104.621.23 | 12 NILSOLLE € € 838,80
69,90

604.289.90 | 2 NORRAKER € € 119,80
59,90

302.638.44 | 1 BILLY biela € € 32,99
32,99

802.638.32 | 1 BILLY biela € € 26,99
26,99

205.306.21 | 24 TEODORES ¢ierna € £ 791,76
32,99

301.969.44 | 3 AINA € € 29,97
999

005.163.72 | 4,8 AINA € € 47,95
9,99

605.573.93 | 10 VINTERFINT € £ 179,90
17,99

605.242.46 | 50 VINTERFINT € £ 199,50
399

005.604.16 | 40 VINTERFINT € € 159,60
3,99

305.244.17 | 20 VINTERFINT € £ 119,80
5,99




805.603.75 | 20 VINTERFINT € 499,80
24,99

005.604.59 | 56 VINTERFINT € 391 44
6,99

905.522.90 | 20 VINTERFINT € 59.80
2,99

002.460.78 | 4 TANINGE biela € 199,96
49,99

804.737.74 | 5 TOMMARYD doska € 500,00
100,00

404.868.20 | 2 TOMMARYD podnozie | € 138,00
69,00

792.882.30 | 6 STENSELE € 774,00
129,00

SPOLU € 6 906,16

791,77




PRILOHA 2 REKLAMNE PLNENIE

Bratislavské kultirne a informaéné stredisko (BKIS) bude informovat’ o spolupraci s IKEA
uvedenim loga a komunikaciou znacky IKEA:

Na komunika¢nych paneloch priamo v mieste Privetivej zony.

Vo vSetkych online a offline komunikéaciach ¢i materidloch tykajucich sa Privetivej
zony.

Na webovom sidle Bratislavskych Vianoc (bratislavskevianoce.sk) v sekcii Privetiva
zona, ako aj v pite webovej stranky v sekcii partnerov.

V programovych plagatoch tykajtcich sa programu v Klariskach.

V CTL kampani k podujatiu ,,SWAP hraciek v Klariskach®.




